



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Zgłoś projekt do Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego Rozwoju (ESDW)

Publikowane od
11.06.2021 08:19:47



Europejski Tydzień Zrównoważonego Rozwoju (ESDW) to inicjatywa ogólnoeuropejska ustanowiona od 20 do 26 września 2021 r. i mająca na celu zwiększenie skuteczności działań, projektów i wydarzeń promujących zrównoważony rozwój.

Tegoroczna edycja umożliwi udział projektów rozpoczynających się już od 18 września i trwających do 8 października br.

W zeszłorocznej edycji zostało zrealizowanych 4065 działań w 25 krajach.

1. **ZACZNIJ TERAZ!** Pomyśl o tym jak mógłbyś promować zrównoważony rozwój i zaplanuj działanie, projekt lub wydarzenie, które odbędzie się w czasie trwania ESDW.
2. **ZAREJESTRUJ!** Zgłoś swój pomysł na stronie internetowej www.esdw.eu.
3. **DZIAŁAJ!** Promuj i zorganizuj inicjatywę podczas trwania ESDW w dniach 18 września – 8 października 2021 r. Dowiedz się, jakie wydarzenia odbywają się w Europie i weź udział w tych, które są w Twoim sąsiedztwie.

Do udziału zachęcane są środowiska szkolne, akademickie, organizacje pozarządowe, samorządy terytorialne, instytucje edukacyjne, przedstawiciele środowisk naukowych, przedsiębiorcy ale i prywatne osoby, dla których kwestie zrównoważonego rozwoju są ważne.

W szczególności preferowane są aktywności dostosowane do obowiązujących ograniczeń związanych z zagrożeniem epidemicznym tj. lekcje, warsztaty, webinary, wystawy, projekty filmowe, a także wszelkie inicjatywy wirtualne.

W przypadku pytań, kontakt do pracownika Ministerstwa Klimatu i Środowiska odpowiedzialnego za program w Polsce – p. Maciej Jędrychowski, tel. 784935970. E-mail: [meciej \[dot\] jedrychowski@klimat \[dot\] gov \[dot\] pl](mailto:meciej.jedrychowski@klimat.gov.pl).

Zachęcamy uczniów, studentów, organizacje pozarządowe, przedsiębiorców, mieszkańców Mławy do uczestnictwa w programie i zgłoszenie inicjatywy oraz podzielenie się swoją aktywnością.

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/zglos-projekt-do-europejskiego-tygodnia-zrownowazonego-rozwoju-esdw>